
PROTOKÓŁ NR 25/11 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w dniu 31 października 2011 r. 

 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod przewodnictwem Sekretarza Komisji Pani 
Teresy Uzarskiej odbyło w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku. W spotkaniu udział 
wzięli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności. 
 
Porządek posiedzenia:  
1. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Ciąg dalszy kontroli zatrudnienia w Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej               

w Otwocku za lata 2007-2010. 
4. Sprawy róŜne. 

 
Ad. 1  

W spotkaniu uczestniczyło 3 członków Komisji. Radni jednogłośnie zatwierdzili 
porządek  obrad.  

 
Ad. 2  

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad. 3 
 Komisja analizowała struktury zatrudnienia w ZP ZOZ. Komisja stwierdza, Ŝe               
w dziele pielęgniarki i połoŜne nastąpił nieznaczny wzrost w etatach ze 170 na 177.               
W obsadzie osobowej wzrost o 15 osób, ze 182 do 197. 
Lekarze stomatolodzy bez zmian. 
Wzrost zatrudnia jest widoczny w grupie - pozostały personel o wyŜszym wykształceniu           
z 23 do 28 etatów, a w osobowym z 30 osób do 37 osób. 
Komisja zauwaŜa znaczne zmniejszenie personelu gospodarczego. 
 
Wniosek 

Komisja zwraca się z pytaniem, czy pod grupą zawodową: Technicy - wykazanych     
w 2007, 2008, 2009 i 2010 r. są osoby, które uwzględniono w dziale: Administracja w roku 
2007? Czy teŜ dział techniczny powstał w roku 2008?  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Pana Dyrektora ZP ZOZ o podanie kosztów 
wynagrodzeń w poszczególnych latach w tych pionach. 

 
Ad. 4 
 Zgodnie z wnioskiem z dnia 28 października 2011 r. Przewodniczącego Komisji 
Waldemara Walkiewicza, w głosowaniu jawnym na Wiceprzewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej wybrano Jarosława Kozłowskiego: głosowanie: „za” 3 osoby. 
 

Na tym posiedzenie zakończono.        
                     Przewodniczyła i protokółowała 
                     
                   Teresa Uzarska  


